



COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	30	19.63	588.90
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho officio	UND	30	27.33	819.90
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	100	8.96	896.00
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	200	13.60	2.720.00
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	60	70.00	4.200.00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	200	11.80	2.360.00
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	200	8.96	1.792.00
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	200	8.13	1.626.00
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	50	12.96	648.00
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	30	7.66	229.80
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	30	8.50	255.00
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	10.83	324.90
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	14.30	429.00
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	30	4.66	139.80
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	15	38.00	570.00
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	200	18.60	3.720.00
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	200	22.16	4.432.00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	10	137.33	1.373.30
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	50	26.63	1.331.50
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	20	45.86	917.20
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	60	9.33	559.80
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	15	9.60	144.00
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	2.500	31.66	79.150.00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	100	7.13	713.00
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	30	112.30	3.369.00
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	10	64.53	645.30
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	60	6.80	408.00
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho officio	UND	100	17.93	1.793.00
29	Pasta plástica Officio 40 mm	UND	100	11.96	1.196.00
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	30	24.96	748.80
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Officio	UND	60	48.80	2.928.00
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	30	23.63	708.90
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	200	15.60	3.120.00
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	200	37.63	7.526.00
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	150	23.80	3.570.00
36	Calculadora 12 dígitos	UND	15	47.30	709.50
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	60	12.46	747.60
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	30	111.63	3.348.90
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	60	35.66	2.139.60

40	Pasta canaleta	UND	100	8.46	846.00
41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	30	38.13	1.143,90
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	30	61.96	1.858,80
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	100	10.80	1.080,00
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	100	10.76	1.076,00
45	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	30	97.66	2.929,80
VALOR TOTAL DO LOTE					151.433,20



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644
Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	30,90
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho escritório	UND	1	25,00
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	9,90
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	12,90
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	75,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	5,90
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	5,90
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	5,90
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	10,90
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	4,50
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	8,00
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6,90
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	7,90
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	1,00
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	39,00
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	9,90
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	16,90
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	86,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	21,90
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	33,60
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	4,00
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	4,90
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	29,00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	4,90
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	97,00
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	58,80
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	3,90
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho escritório	UND	1	19,90
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	6,90
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	14,90
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de PlásticoFlexível tamanho Ofício	UND	1	25,90
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	17,00
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38 4 x 1	PCT	1	9,90
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	39,90
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	8,90
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	48,90
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	10,90
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	54,90
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	44,00
40	Pasta canaleta	UND	1	4,90

CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELE-ME
CNPJ:06.879.672/0001-03

41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	38,95
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	39,95
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	8,95
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	9,95
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	78,00

CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELE-ME
CNPJ:06.879.672/0001-03





Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camarasfxingmu@bol.com.br – 94 3436-1191 / 1602 / 1644
Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	33,00
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	1	32,00
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	10,00
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	17,00
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	75,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	10,00
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	10,00
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	10,00
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	18,00
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	10,00
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	5,00
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	19,00
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	12,00
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	9,00
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	50,00
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	26,00
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	40,00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	216,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	33,00
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	59,00
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	15,00
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	17,00
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	36,00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	8,00
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	170,00
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	79,00
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	12,00
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	1	19,00
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	20,00
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	40,00
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de PlásticoFlexível tamanho Ofício	UND	1	89,00
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	38,00
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	22,00
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	43,00
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	44,00
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	48,00
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	16,00
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	150,00
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	44,00
40	Pasta canaleta	UND	1	12,00

41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	56,00
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	88,00
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	15,00
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	15,00
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	130,00

14.995.712/0001-00

**XINGULAR - UTILIDADES
PARA O LAR LTDA**

Av. Rio Xingu Nº 1754, Novo Horizonte
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

02/02
8023
2



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 - Centro - CEP 68380-000 - São Felix do Xingu - Pará
camara@mxmu.boi.com.br - 84 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	14,99
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	1	25,00
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	6,99
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	10,90
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	60,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	19,50
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	10,99
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	8,50
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	9,99
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	8,50
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	12,50
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6,60
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	23,00
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	3,99
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	25,00
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	13,90
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	9,60
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	110,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	25,00
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	45,00
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	8,99
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	6,90
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	29,99
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	8,50
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	69,90
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	55,80
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	4,50
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	1	14,90
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	8,99
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	19,99
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Ofício	UND	1	31,50
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	15,90
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	14,90
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	29,99
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	18,50
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	45,00
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	10,50
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	130,00
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	19,00
40	Pasta canaleta	UND	1	8,50

169.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. R. Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Felix do Xingu - PA

41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	49,50
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	58,00
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	8,50
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	3,40
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	85,00

[09.492.978/0001-92]
 AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
 VAREZISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
 Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
 CEP: 68380-000
 [São Félix do Xingu - PA]